平成２５年５月２１日

会　員　各　位

宮城県放射線技師会　第４支部長

高橋　聖一

宮城県放射線技師会　第４支部勉強会・総会のお知らせ
拝啓　新緑の候、会員の皆様にはますますご健勝のことお慶び申しあげます

平素は技師会の活動にご支援賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、標記の件下記のとおり開催いたします。公私ともお忙しいところ恐縮ですが、

万障お繰り合わせの上ご出席賜ります様ご案内申し上げます。

敬具

記
1. 日時：平成２５年６月14日（金）　18：30まで集合（時間厳守））
2. 場所：仙台市福祉プラザ　10階　第２研修室（電話　022-213-6237）

3. 内容：①勉強会　18：40～19：10

　　　　　　『X線透視装置の画質向上と被ばく低減』　　　　株式会社　日立メディコ

　　　　　②総会　19：10～19：30

　　　　　③懇親会（総会終了後）

以上